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AKT - THEMELIMI I SHOQERISE TREGTARE
“Optibar” SH.P.K.
Neni 1- FORMIMI
Themelohet Shogeria Tregtare me pergjegjesi te kufizuar me emertimin “Optibar” Sh.p.k me
Ortak te vetém znj. Ejona Krasniqi.

Neni 2 - SELIA .
Shogeria Tregtare “Optibar” Sh.p.k. e ka seline ne: Tirane, Rr. Abdyl Frasheri, Vesa Center,
Kati i dyte, pasuri nr 3/516 — N19, volumi 65, fage 200, ZK 8270, sipérfage 16 m2.

Neni 3 - KOHEZGJATJA .
Shogeria Tregtare “Optibar” Sh.p.k. ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj ekonomike te
pakufizuar.

Neni 4 - OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Shogqeria ka si objekt veprimtarie:

- Bar — kafe;
Shoggéria gjithashtu mund t& kryejé, direkt dhe indirekt edhe t& gjitha aktivitetet plotésuese qé
lidhen me t&.
Té gjitha aktivitetet duhet t& kryhen né pérputhje me ndalimet, kufizimet, kushtet dhe
autorizimet e parashikuara né ligj dhe né Statut.

Neni 5 - KAPITALI I SHOQERISE
Kapitali themeltar i Shogerise Tregtare “Optibar” Sh.p.k eshte 100 leke (njeqind), i cili do te
shlyhet i gjithi nga Ortaku i vetem i Shogqerise. Kapitali perbehet nga 1 kuote.

Neni 6

Shoqgria Tregtare “Optibar” Sh.p.k. ka si Administratore te saj, znj. Ejona Krasniqi, shtetase
shqiptare, e lindur ne Tirane, me 27.02.1992, banuese ne Tirane, njésia bashkiake nr. 7, Rr.
Muhamet Gjollesha, vila 52/3, me zotési te plote juridike pér te vepruar, mbajtése e dokumentit
te identifikimit me nr. personal J 25227063V.

Administratori i shogérisé do te ushtroje kompetencat e administrimit te zakonshém dhe te
Jashtézakonshém te shogérisé, me firme te vetme, pér njé afat 5 viecar.

Administratori mund te Japé doréhegjen ose te revokohet nga shumica e ortakeve ne cdo
moment.

Kompetencat e administratorit do te ushtrohen ne pérputhje me parashikimet e legjislacionit
ne fuqi dhe statutit te shoqérisé.

Neni 7- SHPERBERJA E SHOQERISE

Shpérbérja e Shoqérise Tregtare “Optibar” Sh.pk. mund te vije ne ¢do kohe dhe pér
¢cfarédolloj shkaku, duke vepruar sipas kritereve te parashikuara ne Statutin e Shoqérisé.

ORTAKE E VETME
E SHOQERISE ME PERGJEGJESI Ti KUFIZUAR
“Optibar” shpk
Ejona Krasniqi
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